- Monbu Kagaku Shō (2017), *Shōgakkō yō kyōkasho mokuroku (Wykaz podręczników dopuszczonych do użytku dla szkół podstawowych)*, URL=[http://www.mext.go.jp/a\\_menu/shotou/kyoukasho/\\_icsFiles/afieldfile/2017/04/26/1384989\\_001.pdf](http://www.mext.go.jp/a_menu/shotou/kyoukasho/_icsFiles/afieldfile/2017/04/26/1384989_001.pdf) [dostęp z dnia 12.04.2018].
- Monbu Kagaku Shō (2018), *Heisei 30 nendo gakkō kihon chōsa (sokuhōchi) no kōhyō ni tsuite*, URL=[http://www.mext.go.jp/component/b\\_menu/other/\\_icsFiles/afieldfile/2018/08/02/1407449\\_1.pdf](http://www.mext.go.jp/component/b_menu/other/_icsFiles/afieldfile/2018/08/02/1407449_1.pdf) [accessed 7.10.2018].
- Mineshima M.